[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 015/2021
O Municipio de Rio Bom-PR, torna público que às 09:00 horas do dia 25/05/2021, na Avenida Curitiba , Nº 65 - Centro, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR item, nos termos da Lei Federal n.º10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e condições previstas no Edital e seus anexos, para: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos especializados de acompanhamento, elaboração, intermediação e conclusão de convênios, pré-projetos, transferências voluntárias e transferências fundo a fundo, junto ao governo federal, com representação em Brasília/DF, bem como a disponibilização de um técnico da empresa na sede do orgão com carga horária de 20 horas semanais e suporte com assistência técnica no tramite interno e externo de processos administrativos relacionados, de interesse do município de Rio Bom – PR.. Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3468-1123 - E-mail licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no seguinte endereço: www.riobom.pr.gov.br, a partir do dia 13/05/2021.
Rio Bom, 12 de Maio de 2021.
       Moisés Jose de Andrade
        Prefeito Municipal
Rio Bom - Paraná
_1682187549